
 

LINN JAPAN NEWS 2019. vol.5 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWSをお送りさせていただきます。 

 

 

キャンペーン	 	 夏の SELEKTキャンペーン！	   

本年もお盆を過ぎましたが、例年通りまだまだ暑い日が続きそうです。 

この夏の期間に、到着したばかりの「SELEKT ポロシャツ・プレゼントキャンペーン」をやらせて頂くこ

ととさせて頂きました！	 EXAKTポロシャツに続く第２弾として作成いたしました SELEKTポロシャツ

を対象製品ご購入の方にプレゼントさせて頂きます。 

 

■ご購入対象製品 

SELEKT DSM各モデル（もしくはより上位モデル DSM） 

 

■期間 

2019年 8月 20日〜2019年 9月末日 

（期日前にポロシャツがなくなりましたら終了とさせて頂きます。ご了承ください。） 

 

■その他 

サイズのご希望をおしらせください。S / M / L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

サマープロモーション	 	 2019年サマープロモーションの期限が間もなく終了します！	   

例年世界同時に行われています「サマープロモーション」。本年のプロモーションも、残すところ約１週間

となりました。最新 LINNテクノロジーを手に入れる素敵なチャンスとなっておりますので、対象のお客

様にはぜひもれなくお検討いただきたくお願いいたします！ 

 

■プロモーション内容 

http://linn.jp/summerpromotion2019/ 

 

■期間 

2019年 8月 26日ご注文分まで 

 

 

 

2019年 8月 19日 

リンジャパン 

東京都中央区日本橋人形町 1-5-14 

tel : 03-3527-3948 


